
 

Lichkov - Dlouhoňovice 1:0 (0:0) 
16. kolo, 07. 05. 2011, okresní třetí třída mužů v kopané  

 Rozhodčí: Rot, Bednář, laik Šplíchal  

Branka: Bula, ČK: 1:1 (Gerža – Musil), ŽK: 1:3, Diváků: 100 

 

Sestava Tatranu:  
Kulaxidis Jiří 

 
Dušek Petr 

 
Hrdina Jan   Doleček Jan (Matoulek Martin)  Merta Jaroslav st. 

 
Kreusel Michal      Gerža Michal      Konopka Matouš   Merta Jaroslav ml. 

     
Kulaxidis Radim (Matoulek Jan)  Bula Vladimír (Faltus Jakub) 

 
Náhradníci: Cejnar Pavel 
 

Lichkov chtěl navázat na překvapivé vítězství na hřišti Kerhartic (druhé místo aktuální 
tabulky). Již od začátku však týmu chyběla nápaditost a více pohybu. Přesto byl průběh 
utkání do 44 min. vyrovnaný avšak bez vyložených šancí na obou stranách. V této minutě se 
neudržel Gerža, udeřil protihráče, což neuniklo pozornosti rozhodčího Rota a byl vyloučen. 
Ve druhém poločase museli domácí myslet hlavně na pozornou obranu. Soupeř měl 
znatelnou převahu, ale bez gólového zakončení. Většina jejich protiútoků končila na hranici 
velkého vápna nebo byl na místě výborný brankář Kulaxidis. Hru Lichkova ve druhém 
poločase oživili bratři Matoulkové, „řízný“ Martin nahradil na postu předstopera zdravotně 
indisponovaného Dolečka a „štírek“ Jan v útoku Radima Kulaxidise. Velké nebezpečí pro 
soupeře představoval hlavně Bula, kterému se v 65 min. podařilo poté, co hostující brankář 
neudržel míč, ranou pod břevno vystřelit domácím vítězství, 1:0. Síly na hřišti se vyrovnaly 
v 84 min., kdy po druhé žluté kartě musel pod sprchy Musil. Výsledek utkání se nezměnil ani 
po vyložené šanci Dlouhoňovic v nastaveném čase. Při ní po přímém kopu neubránil 
protihráče Merta st., střelu útočníka Dlouhoňovic vytáhl Kulaxidis na tyč a následná dorážka 
mířila vysoko nad branku. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Další výsledky: 
 
Mistrovice - Boříkovice  2:1  Kunvald - Rudoltice   3:3  
Klášterec n. O. - FK Kerhartice 4:2  Králíky/Č.Voda C – D. Třešňovec 1:0  
Rybník - Žichlínek   2:0  
 
 
Tabulka: 
 
 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 

 1. Kunvald 16 8 6 2 52: 32 30 ( 6) 

 2. Mistrovice 16 8 2 6 31: 30 26 ( 2) 

 3. Kerhartice 16 8 2 6 32: 32 26 ( 2) 

 4. Dol.Třešňovec 16 7 3 6 31: 22 24 ( 0) 

 5. Rybník 16 6 6 4 26: 21 24 ( 0) 

 6. Klášterec n.Orl. 16 7 3 6 31: 31 24 ( 0) 

 7. Rudoltice 16 5 8 3 27: 30 23 ( -1) 

 8. Boříkovice 16 6 4 6 28: 24 22 ( -2) 

 9. Králíky-Červ.Voda C 16 7 1 8 19: 29 22 ( -2) 

 10. Dlouhoňovice 16 5 6 5 28: 23 21 ( -3) 

 11. Lichkov 16 4 1 11 22: 41 13 (-11) 

 12. Žichlínek 16 3 2 11 21: 33 11 (-13) 

 


